
BIÈRES PRESSIONS
Heineken Silver           [4%] (Premium Lager) 

Affligem Blanche          [4.8%] (Bière blanche d’Abbaye)

Gallia Champs Libre          [5.8%] (Blonde Premium  

non filtrée) 

Desperados           [5.9%](Bière aromatisée à la tequila)

Gallia           [6%] (IPA) 

Lagunitas Session          [4%] (IPA)

Lagunitas          [6.2%] (IPA)

Murphy’s Irish Stout           [5%] (Stout Irlandaise)

Bière du mois

MARGARITA CLASSIC 
Tequila (4cl), Triple sec (2cl), citron vert, sirop gomme  

 
MOJITO
Havana 3 (4cl), sirop gomme, citron vert, eau gazeuse, menthe 

 

SEX ON THE BEACH 

Absolut Vodka (4cl), creme de peche (2cl),  jus d’orange,

jus de cranberry 

 

LONG ISLAND ICED TEA
Absolut Vodka (1cl), Havana 3yr (1cl), El Jimador Tequila (1cl),

Beefeater Gin (1cl), Triple sec (1cl), sirop gomme, citron vert, Pepsi

 

NEGRONI
Monkey 47 (2cl), Campari (2cl), Martini Rosso (2cl) 

 

CAIPIRINHA
Janeiro Cachaca (4cl), citron vert, sucre 

STRAWBERRY DAIQUIRI                                     
Havana 7yr (4cl), fraise, citron vert, sirop gomme 

 
ESPRESSO MARTINI
Absolut Vodka (4cl), Kahlua (2cl), espresso, sirop gomme 

PORNSTAR MARTINI
Absolut Vanille (4cl), Passoa (2cl), jus de maracuja, sirop 

gomme, Prosecco

BLOODY MARY
Absolut Vodka 4 cl , jus de tomate, citron vert 

 
MOSCOW MULE 
Absolut Vodka (4cl), ginger beer, jus de citron vert

VIRGIN MOJITO
Citron vert, menthe, sucre, eau gazeuse 

VIRGIN BEACH
Jus d’orange, Jus de cranberry, sirop de pêche 

 

PORNSTAR MARTINI MOCKTAIL
Jus de pomme, puree de fruits de la passion, citron vert

ABSOLUT VODKA
GET 27
TEQUILA 
TEQUILA AVION SILVER
JACK DANIEL’S / HONEY / FIRE 
JÄGERMEISTER
JÄGERBOMB
4 JÄGERBOMBS POUR 16€ 

9.00€

10.00€

8.50€

 
 

12.00€

 

9.00€

8.50€

9.50€

10.00€

11.00€

9.50€ 
 
 

9.00€

6.00€

6.00€

6.50€

4.00€
4.00€
4.00€
5.00€
4.00€
4.00€
5.00€

COCKTAILS

MOCKTAILS

SHOTS
BOUTEILLES 
Heineken [5%] 

Heineken 0.0

Gallia Session IPA [4.3%] - Vice Versa [3.8%]

Gallia Follamour [5.5%]  

Mort Subite fruits rouges [4.3%] 

Cidre 

4.00€

4.00€

4.50€

4.00€

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

7.00€

7.50€

8.00€

7.50€

8.50€

8.00€

8.50€

8.00€

8.50€

6.00€

6.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

25.00€

25.00€

BIÈRES
PINTE

(56CL)
DEMI

(28CL)

SEAU
DE 5

BOUTEILLE
(33CL)

Un mètre de shots (10 shots) 35.00€
*Only for Absolut, Havana 3yo, Clan Campbell and Get 27

(1L) Sex on the Beach, Mojito, Pink Gin Fizz

Pichet de cocktail                  €20

(2CL)



Grenache Vin Rosé [IGP Pays d’Oc]

Sauvignon Vin Blanc [IGP Pays d’Oc]

Merlot Vin Rouge [IGP Pays d’Oc]

Domaine de la Canedière 

[Coteaux d’Aix-en-Provence] 

Marrenon [ IGP Luberon ] 

Bouquet du Comtat [IGP côte du Rhône] 

 

Mousseux la petite Bulle 

Champagne Louis Constant 

Champagne Mumm Cordon Rouge

JUS DE FRUITS
Orange / Ananas / Pomme / Cranberry 

SOFT
Pepsi / Pepsi Max / 7up / Orangina 

Schweppes Tonic / Lipton Ice Tea

BOUTEILLES ET CANNETTES
XIT Boisson énergisante (25cl)

Evian (50cl) / Perrier Bouteilles (33cl)

Pepsi / Pepsi Max Bouteilles (33cl)

3.50€
3.50€
3.50€
4.00€ 

 
4.00€ 
4.50€

2.50€

2.50€
2.50€

15.00€
15.00€
15.00€
20.00€

20.00€
25.00€

20.00€
40.00€
80.00€

4.00€

4.00€
4.00€

5.00€
2.50€
3.50€

Vins, Pétillants 
et Champagne

Sans Alcool

VERRE
(12.5CL)

BOUTEILLE
(75CL)

L’HAPPY HOUR PEUT ÊTRE ANNULÉE À LA DISCRÉTION DE LA DIRECTION. L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS

VODKA (4CL) +1€ AVEC ENERGY DRINKS

Absolut Vodka 

Absolut Vanille 

Absolut Elyx

GIN (4CL)

Beefeater 

Beefeater Pink 

Beefeater 24 

Monkey 47 

Malfy 

Kinobi 

WHISKY (4CL)

Jack Daniel’s / Honey / Fire 

Ballantine’s 

Jameson 

Monkey Shoulder 

Gentleman Jack 

Glenlivet Founder’s 

Aberlour 18A

RHUM (4CL)

Havana 3Y 

Havana 7Y 

Havana Especial 

Havana Spiced 

Hechicera 

LIQUEURS
Apérol Spritz 

Baileys (4cl)

Ricard (2cl)

Ricard (4cl) 

Get 27 (4cl)

Malibu coconut (4cl) 

Kahlua (4cl) 

Amaretto (4cl) 

Tequila Avion Silver (4cl)

SERVI AVEC SOFT AU CHOIX

8.00€
8.50€

10.00€

8.00€
8.50€
8.50€

10.00€
11.00€
12.00€

8.50€
8.00€
8.50€
9.50€
9.00€

10.00€ 
12.00€ 

 
 

8.00€ 
8.50€ 
8.50€ 
8.50€ 

10.00€
 
 

7.50€ 
6.00€ 
3.00€ 
5.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
6.00€ 
8.00€ 

10.00€

SPIRITS

(35CL) (56CL)

La direction se réserve le droit d’augmenter les prix de 0,5€ à partir de 23h le week-end.

3.5€

PINTE 
DE SOFT

12€

PICHET 
DE BIÈRE

12€

POUR 4 
JAGERBOMB

12€

BOUTEILLE 
DE VIN


